

Povinný subjekt:

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 15
120 00 Praha 2
IČ: 71377999

V Praze dne 6. 3. 2015
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba
Kontakt: vit.votruba@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací

Vážený pane

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „povinný subjekt“) posoudila Vaši žádost ze dne 3. 3. 2015, která byla povinnému subjektu doručena e-mailovou formou dne 3. 3. 2015, již jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jak je podrobně uvedeno níže.

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

Projekt ITS03/375

1. Žádám o zaslání scanu (či el. výstupu z aplikace ISOP) podmínek přidělení dotace a rozhodnutí k projektu CZ.1.03/2.2.00/23.00375, Centrum strategických služeb společnosti NWT a.s., program ICT a strategické služby – Výzva III, vydaného dne 7. 8. 2012.

- doloženo v přílohách

2. Pokud to neodporuje požadavkům na informace, prosím o zaslání také finanční realizovatelnosti projektu a doložení podkladů pro její určení (příslib úvěrování, doložení vlastních zdrojů aj.) pro možnost posouzení vymožení pohledávky.

- doloženo v přílohách v rámci toho, co umožňuje zákon č. 106/1999 Sb.

3. Žádám také o informaci, kdy je nutné ukončit dotační projekt (zda byla příp. podána žádost o prodloužení projektu vůči podmínkám změnovým řízením aj.)

- Projekt je realizován jako 4 etapový, končí 21. 3. 2015. 3 etapy byly proplaceny v plné výši (Kč 29.600.000), poslední etapa je na částku dotace Kč 20.400.000,-. (změnové řízení v projektu nebylo)

Projekt 4.1 IN01/135

1) Kdy byla podána plná dotační žádost na projekt 4.1 IN 01/135 "Výroba fotokatalytických NH" a byla podána včas v termínu výzvy (Inovace – I.)?

- Plná žádost o poskytnutí dotace byla podána dne 11.11.2007, plná žádost byla podána v prodlouženém termínu pro podávání plných žádostí (termín byl prodloužen 15.10.2007)

2) Naplnila projektová žádost č. 4.1 IN 01/135 "Výroba fotokatalytických NH" vč. příloh všechny zákonem (a pravidly poskytovatele) stanovené požadavky a prošla kontrolou formálních náležitostí (byl projekt postoupen do dalšího hodnocení)?

- Ano, projekt byl postoupen do dalšího hodnocení dne 28.1.2008

3) Byla žadateli ROKOSPOL a.s. přiznána na projekt č. 4.1 IN 01/135 "Výroba fotokatalytických NH" dotace Rozhodnutím o poskytnutí dotace a v jaké výši? Uvedte prosím k jakému datu.

- Rozhodnutí vydáno 17.6.2008
- Dotace 48.098.000,- Kč

4) K jakému datu byla proplacena první žádost o platbu projektu č. 4.1 IN 01/135 "Výroba fotokatalytických NH", tzn. přidělena první platba dotace jejím poskytovatelem na účet klienta?

- 1. žádost o platbu proplacena 31.8.2010

Projekt 4.2 PT01/077

5) Kdy byla podána plná dotační žádost na projekt 4.2 PT01/077 "VaV středisko nátěrových hmot a stavební chemie" a byla podána včas v termínu výzvy (Potenciál I.)

- plná žádost o poskytnutí dotace byla podána dne 29.1.2008, byla podána včas v termínu výzvy

6) Naplnila projektová žádost č. 4.2 PT01/077 "VaV středisko nátěrových hmot a stavební chemie" vč. příloh všechny zákonem (a pravidly poskytovatele) stanovené požadavky a prošla kontrolou formálních náležitostí (byl projekt postoupen do dalšího hodnocení)?

- ano, projekt byl postoupen do dalšího hodnocení dne 11.2.2008

7) Byla žadateli ROKOSPOL a.s. přiznána na projekt č. 4.2 PT01/077 "VaV středisko nátěrových hmot a stavební chemie" dotace Rozhodnutím o poskytnutí dotace a v jaké

výši? Uvedte prosím k jakému datu.

- Rozhodnutí vydáno 10.6.2008
- Dotace 29.450.000,- Kč

8) K jakému datu byla proplacena první žádost o platbu projektu č. 4.2 PT01/077 "VaV středisko nátěrových hmot a stavební chemie", tzn. přidělena první platba dotace jejím poskytovatelem na účet klienta?

- 1. Žádost o platbu proplacena 17.9.2010

Projekt 5.3 NM01/218

9) Kdy byla podána plná dotační žádost na projekt 5.3 NM01/218 "Hala ověřovacího centra regenerací brownfieldu" a byla podána včas v termínu výzvy (Nemovitosti – I.)?

- Plná žádost k tomuto projektu byla podána dne 15.12.2009, tedy v poslední den 10-ti měsíční lhůty, kdy měla a mohla být podána.

10) Naplnila projektová žádost č. 5.3 NM01/218 "Hala ověřovacího centra regenerací brownfieldu" vč. příloh všechny zákonem (a pravidly poskytovatele) stanovené požadavky a prošla kontrolou formálních náležitostí (byl projekt postoupen do dalšího hodnocení)?

- Po objasnění všech nejasností byla Plná žádost dne 1.4.2010 postoupena do dalšího posouzení

11) Byla žadateli ROKOSPOL a.s. přiznána na projekt č. 5.3 NM01/218 "Hala ověřovacího centra regenerací brownfieldu" dotace Rozhodnutím o poskytnutí dotace a v jaké výši? Uvedte prosím k jakému datu.

- Rozhodnutí projektu bylo vydáno dne 16.7.2010, částka dotace 15.036.000 Kč.


12) K jakému datu byla proplacena první žádost o platbu projektu č. 5.3 NM01/218 "Hala ověřovacího centra regenerací brownfieldu", tzn. přidělena první platba dotace jejím poskytovatelem na účet klienta?

- 1. etapa byla proplacena dne 18.11.2010 ve výši 7.036.000 Kč

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem



JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele
ředitelka odboru právního
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest